

AGENDA DE CONSEJO REGIONAL DE USUARIOS DE LORETO- SAN MARTÍN — SESIÓN ORDINARIA VIRTUAL N° 34

Jueves, 2 de febrero de 2023 Hora: 03:30 pm

Lugar: Salón de Conferencias del Hotel

TUCANSUITES (Jr. Primero de Abril N° 315- La Banda de Shilcayo.

Tarapoto)

Palabras de bienvenida a los miembros del Consejo Regional de Usuarios de Loreto-San Martín.

I. ASISTENCIA DE MIEMBROS

I.1 Registro de asistencia virtual de miembros del Consejo Regional de Usuarios de Loreto- San Martín.

II. ORDEN DEL DÍA

- II.1 Marco general de las infraestructuras concesionadas ubicadas en la región Loreto y San Martín, bajo competencias del OSITRAN.
- II.2 Presentación del proyecto del Plan de Trabajo Anual del Consejo Regional de Usuarios de Loreto-San Martín.
- II.3 Elección del Coordinador Titular y Suplente del Consejo Regional de Usuarios de Loreto-San Martín, para el Periodo 2022-2024.